Директору МАОУ «СОШ № 9» Кузякиной С.В.

от ____________________________________________
                (ФИО заявителя) ____________________________

[bookmark: _1od7ams3lxk5]ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, в лагерь с дневным пребыванием, лагерь труда и отдыха, специализированный (профильный) лагерь (нужное подчеркнуть) с _________________
по __________________ 20 __ г.
Сообщаю следующие сведения:
сведения о ребенке:
фамилия: ____________________________________________________________________________________________
имя: ________________________________________________________________________________________________
отчество (при наличии): _______________________________________________________________________________
дата рождения: _______________________________________________________________________________________
адрес места жительства: __________________________________________________________________________________
адрес места пребывания:  _________________________________________________________________________________
сведения о родителях (законных представителях):
фамилия: _____________________________________________________________________________________________
номер телефона: _______________________________________________________________________________________
адрес электронной почты (при наличии): ___________________________________________________________________
фамилия: _______________________________________________________________________________________________
номер телефона: _______________________________________________________________________________________
адрес электронной почты (при наличии): ___________________________________________________________________

_____________________                                                                   _______________________
    (дата)                                                                                                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]